

H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA



REGISTRO DE ASISTENCIA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO
DE LAS COMISIONES UNIDAS DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS,
Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y LÍMITES TERRITORIALES

Celebrada el día 29 de junio de 2022, a las 17:00 hrs. En: sala de reuniones núm. 3 del edificio "Gral. Lázaro Cárdenas del Río".

NOMBRE Y CARGO FIRMA DIP. FIDEL CALDERÓN TORREBLANCA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS DIP. DAVID ALEJANDRO CORTÉS MENDOZA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS DIP. J. REYES GALINDO PEDRAZA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS



H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO SEPTUAGÉSIMA QUINTA LEGISLATURA



REGISTRO DE ASISTENCIA DE LA REUNIÓN DE TRABAJO

DE LAS COMISIONES UNIDAS DE RÉGIMEN INTERNO Y PRÁCTICAS PARLAMENTARIAS,

Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y LÍMITES TERRITORIALES

Celebrada el día 29 de junio de 2022, a las 17:00 brs. En sala de reuniones núm 3 del edificio "o

iniones nim 3 del edificio "Crol I ó בין סנים"

DIP. MARCO POLO AGUIRRE CHÁVEZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y LÍMITES TERRITORIALES	DIP. SEYRA ANHÍ ALEMAN SIERRA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y LÍMITES TERRITORIALES	DIP. GLORIA DEL CARMEN TAPIA REYES PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL Y LÍMITES TERRITORIALES	NOMBRE Y CARGO FIRMA	Celebrada el día 29 de junio de 2022, a las 17:00 hrs. En: sala de reuniones num. 3 del edificio "Gral. Lázaro Cárdenas del Río".
---	--	---	----------------------	---